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Generell informasjon

Brgnnbane navn 6506/11-5S

Type EXPLORATION

Formal APPRAISAL

Status RE-CLASS TO DEV

Faktakart i nytt vindu lenke til kart

Hovedomride NORWEGIAN SEA

Felt ASGARD

Funn 6506/12-1 Smgrbukk

Brgnn navn 6506/11-5

Seismisk lokalisering 3D HWM 94-INLINE 4098 & CROSSLINE
1554,

Utvinningstillatelse 134

Boreoperatgr Den norske stats oljeselskap a.s

Boretillatelse 859-L

Boreinnretning TRANSOCEAN SEARCHER

Boredager 62

Borestart 10.09.1996

Boreslutt 10.11.1996

Frigitt dato 10.11.1998

Publiseringsdato 24.09.2002

Opprinnelig formal APPRAISAL

Reklassifisert til breannbane 6506/11-G-1 H

Gjendpnet NO

Innhold OIL/GAS

Funnbrgnnbane NO

1. nivd med hydrokarboner, alder EARLY JURASSIC

1. nivd med hydrokarboner, TILJE FM

formasjon.

2. nivd med hydrokarboner, alder EARLY JURASSIC

2. nivd med hydrokarboner, ARE FM

formasjon

Avstand, boredekk - midlere 22.0

havflate [m]

Vanndybde ved midlere havflate 288.0
[m]

Totalt malt dybde (MD) [m RKB] |4790.0
Totalt vertikalt dybde (TVD) [m 4729.0

RKB]
Maks inklinasjon [°] 16.7
Temperatur ved bunn av 156

brgnnbanen [°C]
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@ Brgnnbane / Leting Utskriftstidspunkt:
Eldste penetrerte alder EARLY JURASSIC

Eldste penetrerte formasjon ARE FM

Geodetisk datum ED50

NS grader 65°5'17.5" N

@V grader 6° 39'44" E

NS UTM [m] 7220497.62

@V UTM [m] 390135.87

UTM sone 32

NPDID for brgnnbanen 2794

Brgnnhistorie

General

The main objectives of the well 6506/11-5 S were to appraise hydrocarbons in the
Smarbukk Field and collect data on reservoir quality and fluid distribution, to act as an
observation well during the long-term test/ interference test of well 6506/12-11 S R, and
to be an injector well on the Smarbukk Field.

Operations and results

The deviated appraisal well 6506/11-5 S was spudded on 10 September 1996 with the
semi-submersible installation "Transocean Searcher" and drilled to a TD of 4740 m in
the Are Formation. The well was drilled with seawater and high viscosity pills down to
622 m, Anco 2000 with glycol from 622 to 2140 m, and with oil based Anco vert from
2140 m to TD. Unexpected high formation pressure was encountered at TD and the mud
weight was raised according to this. The Tilje reservoir zone and Are 2 Formation proved
to be hydrocarbon bearing as expected. Three cores (179 meter cored and recovered)
were cut from the Tilje and Are Formations. Two MDT fluid samples were taken at 4674
m in the Tilje Formation. The well was suspended on 10 November 1996 as an
observation well for an extended test to be carried out in well 6506/12-11 S R. The well
was then re-classified from oil and gas appraisal well to development well 6506/11-G-1
H.

Testing

The well was perforated in the Tilje 1.1 Reservoir Zone (4671 - 4685 m) and permanent
pressure gauges were installed. Only a short clean up flow was carried out before the
pressure gauges were installed so no flow rates were recorded. Due to technical
problems with the pressure test string the test was abandoned and no pressure data to
confirm communication with well 6506/12-11 S R was obtained.

Borekaks i Sokkeldirektoratet

Borekaksprgve, topp dybde [m] Borekaksprgve, bunn dybde [m]
3350.00 4789.00
Borekaks tilgjengelig for prgvetaking? YES
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Borekjerner i Sokkeldirektoratet

Kjerneprgve Kjerneprgve - topp = Kjerneprgve - bunn Kjerneprgve

nummer dybde dybde dybde -
enhet
1 4540.0 4609.5 [m ]
2 4609.0 4656.8 [m 1]
3 4657.0 4718.8 [m ]
Total kjerneprgve lengde [m] 179.1

Kjerner tilgjengelig for prgvetaking? YES

Kjernebilder

4565-4570m

e

BE I:-—h :
Rala _
4590-4595m  4595-4600m

2 .
4614-4619m  4619-4624m  4624-4629m  4629-4634m  4634-4639m
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4687-4692m  4692-4697m  4697-4702m  4702-4707m  4707-4712m
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4712-4717m  4717-4719m

Palynologiske preparater i Sokkeldirektoratet

Prgve dybde|Dybde enhet Prgve type Laboratorie

3350.0/[m] DC RRI
3360.0/ [m] DC RRI
3380.0/[m] DC RRI
3390.0/[m] DC RRI
3410.0/[m] DC RRI
3420.0/[m] DC RRI
3440.0 [m] DC RRI
3450.0 [m] DC RRI
3470.0/[m] DC RRI
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3480.0/[m]
3500.0/[m]
3510.0/[m]
3530.0 [m]
3540.0/[m]
3560.0 [m]
3570.0/[m]
3590.0 [m]
3600.0 [m]
3620.0/[m]
3630.0/[m]
3650.0 [m]
3660.0 [m]
3680.0 [m]
3690.0 [m]
3720.0/[m]
3740.0/ [m]
3750.0/[m]
3770.0/[m]
3780.0/[m]
3800.0 [m]
3810.0/[m]
3830.0 [m]
3840.0/[m]
3850.0/[m]
3860.0/[m]
3880.0 [m]
3890.0 [m]
3910.0/[m]
3920.0/[m]
3940.0/[m]
3950.0 [m]
3970.0/[m]
3980.0/[m]
4010.0 [m]
4030.0 [m]
4040.0 [m]
4060.0 [m]
4077.0 [m]
4092.0 [m]

DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC

RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
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4107.0 [m]
4122.0 [m]
4128.0 [m]
4134.0 [m]
4140.0 [m]
4146.0 [m]
4152.0 [m]
4155.0 [m]
4167.0 [m]
4176.0 [m]
4182.0 [m]
4188.0 [m]
4194.0 [m]
4203.0 [m]
4209.0 [m]
4215.0 [m]
4221.0 [m]
4227.0 [m]
4233.0 [m]
4245.0 [m]
4329.0 [m]
4335.0 [m]
4341.0 [m]
4347.0 [m]
4353.0 [m]
4359.0 [m]
4365.0 [m]
4371.0 [m]
4377.0 [m]
4386.0 [m]
4392.0 [m]
4470.0 [m]
4476.0 [m]
4482.0 [m]
4488.0 [m]
4503.0 [m]
4509.0 [m]
4515.0 [m]
4524.0 [m]
4530.0 [m]

DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC

RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI

Side 6 av 14



“f;‘h
1T

493

Faktasider

Brgnnbane / Leting

Utskriftstidspunkt:

11.5.2024 - 11:22

4536.0 [m]
4540.1 [m]
4552.8 [m]
4557.4 [m]
4562.9 [m]
4567.8 [m]
4573.2 [m]
4579.2 [m]
4586.7 [m]
4592.3 [m]
4598.0 [m]
4606.6 [m]
4611.2 [m]
4617.3 [m]
4621.6 [m]
4626.2 [m]
4631.7 [m]
4635.7 [m]
4641.6 [m]
4647.4 [m]
4655.5 [m]
4659.3 [m]
4666.4 [m]
4671.4 [m]
4676.5 [m]
4681.4 [m]
4685.5 [m]
4688.8 [m]
4693.4 [m]
4697.4 [m]
4701.9 [m]
4708.9 [m]
4712.7 [m]
4718.8 [m]
4723.0 [m]
4729.0 [m]
4735.0 [m]
4744.0 [m]
4750.0 [m]
4756.0 [m]

ﬂﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬂﬂg

)

C
C

OO0 0000000000000 00000O00 0

O 0O O 0O O O
O 000 00

RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
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4762.0 [m] DC RRI
4768.0 [m] DC RRI
4774.0 [m] DC RRI
4780.0/[m] DC RRI
4786.0 [m] DC RRI
4789.0/[m] DC RRI

Litostratigrafi

Topp Dyb |Litostrat. enhet

[MMD RKB]

310 NORDLAND GP
310 NAUST FM

1462 KAIL FM

1899 HORDALAND GP

1899 BRYGGE FM

2192|ROGALAND GP

2192 TARE FM

2307 TANG FM

2350 SHETLAND GP

2350 SPRINGAR FM

2539 NISE FM

2748 KVITNOS FM

3353|CROMER KNOLL GP

3353 LYSING FM

3401 LANGE FM

4094 LYR FM

4139 VIKING GP

4139 SPEKK FM

4144 MELKE FM

4213 FANGST GP

4213 GARN FM

4292 NOT FM

4329 ILE FM

4399 BAT GP

4399 ROR FM

4463 TOFTE FM

4526 ROR FM

4528 TILJE FM

4692 ARE FM
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Spleisede logger
Dokument navn Dokument Dokument

format stgrrelse [KB]
2794 pdf 0.47
Geokjemisk informasjon
Dokument navn Dokument Dokument

format stgrrelse [KB]
2794 1 pdf 1.16

Dokumenter - rapportert av utvinningstillatelsen (frigitt ihht til regelverk)

Dokument navn

Dokument
format

2794 _6506_11 5 S COMPLETION_REPORT_A |pdf

ND_COMPLETION_LOG

Logger

Type logg

CBL VDL GR

DIL LDT CNT AMS GR
DSI NGT AMS

MDT AMS GR

MWD DPR-RAW

SDT GR

TRIPPEL COMBO

UBI AMS GR

UBI DSI NGT AMS
VSP

Dokument
stgrrelse [KB]

30.82

Topp dyp Bunn dyp for

for logg [m] logg [m]
4085 4756
4224 4793
3300 4795
4250 4750

369 4221
4446 4600
4238 4738
4425 4785
4225 4785
2030 4729

Foringsrgr og formasjonsstyrketester
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Type utforing | Utforing Utforing

diam. dybde

[tommer] [m]

CONDUCTOR 30 369.0
CONDUCTOR 20 616.0
CONDUCTOR @13 3/8 2105.0
CONDUCTOR | 95/8 4225.0
LINER 7 4790.0
Boreslam

Brgnnbane ' Brgnnbane

diam. dyp
[tommer] [m]

36 375.0

26 622.0

17 1/2 2140.0

12 1/4 4238.0

81/2 4790.0

Dybde Egenvekt, |Viskositet, ‘lytegrense Type slam

MD [m]

1250
2126
2140
2350
3249
3432
3453
3842
4045
4100
4142
4238
4238
4239
4243
4281
4419
4452
4530
4572
4757
4790

Trykkplott

slam
[g/cm3]
1.25

1.36
1.37
1.70
1.63
1.70
1.70
1.70
1.76
1.76
1.76
1.76
1.22
1.76
1.20
1.22
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.34

slam
[mPa.s]

16.0
22.0
26.0
50.0
49.0
48.0
50.0
54.0
57.0
57.0
60.0
57.0
30.0
57.0

23.0
29.0
30.0
29.0
30.0
30.0
39.0

[Pa]

ANCO 2000
ANCO 2000
ANCO 2000
ANCO VERT
ANCO VERT
ANCO VERT
ANCO VERT
ANCO VERT
ANCO VERT
ANCO VERT
ANCO VERT
ANCO VERT
ANCO VERT
ANCO VERT
DUMMY

ANCO VERT
ANCO VERT
ANCO VERT
ANCO VERT
ANCO VERT
ANCO VERT
ANCO VERT

Side 11

av 14

LOT/FIT slam

eqv.
[g/cm3]
0.00

1.44
1.85
1.80
0.00

Dato, maling

Type
formasjonstest

LOT
LOT
LOT
LOT
LOT
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@ Brgnnbane / Leting Utskriftstidspunkt:

11.5.2024 - 11:22

Porertrykksdataene kommer fra logging i brgnnen hvis ingen annen kilde
er oppgitt. I noen brgnner der trykk ikke er logget, er det brukt
informasjon fra formasjonstester eller brgnnspark. Trykkdataene er

rapportert inn til Oljedirektoratet og videre prosessert og kvalitetssikret av
IHS Markit.

Dokument navn Dokument Dokument
format stgrrelse [KB]
2794 Formation_pressure_(Formasjonstrykk) |pdf 0.28
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